わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ大津市競技別リハーサル大会

（セーリング競技）トラッキング運用業務の入札に係る質問に対する回答

令和６年８月２７日

  入札参加者各位

わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ大津市実行委員会

標記入札に係る質問書の提出がございましたので、下記のとおり回答します。

質問に関する

事項の記載箇所

（仕様書の頁等）

質問 回答

１ ５ 業務内容 (2)

「機器配布、回収に係るスタッフについては受注者にて手

配」とあるが、専任のスタッフ手配の必要があるのか？

これまでの大会では出着艇申告所の大会役員・補助員へ機材

を引き渡し、出艇申告時に大会役員・補助員が選手に機材を

配布、また、帰着申告時に選手から返却されたものをまとめ

て回収としていたと思われるが。

専任スタッフの手配は必要ないが、大会当日に滞りなく機器

の配布回収ができるようにすること。

２

３

４